g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 17390-8 MUNICIPIO D S C DO PAVAO

Més/ano referéncia JULHO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
30/06/2023 SALDO ANTERIOR
21/07/2023 APLICACAO
26/07/2023 APLICACAO
31/07/2023 APLICACAO
31/07/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2023 1,167033495
31/07/2023 1,176930369

Rentabilidade

No més 0,8480
No ano 6,0343
Ultimos 12 meses 10,6625

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
13.369,21
6.448,14
1.000,00
5.000,00
25.947,60

13.369,21
12.448,14
0,00
130,25
0,00

0,00
130,25
25.947,60

Quantidade cotas
11.455,722234
5.492,076004
850,701999
4.248,339690
22.046,839927

G3370111080739641
01/08/2023 11:43:21

Valor cota

1,174080620
1,175499764
1,176930369

Saldo cotas

16.947,798238
17.798,500237
22.046,839927
22.046,839927

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



